
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

1 de 1 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 
en uso de sus facultades legales y estatutarias, y, 

  
CONSIDERANDO: 

 
Que El Comité de Bienestar Universitario en Reunión del 3 de diciembre del 

2013, previo estudio socioeconómico, aprobó otorgar ciento cuarenta y 
nueve (149) becas o incentivos económicos a  estudiantes de distintos 
semestres de los programas académicos admitidos para el periodo 01 de 
2014, equivalente a un 50% del valor de los derechos de matrícula, sin 
exceder el valor de $500.000; 

 
Que  conforme al Artículo 141 del Capítulo III del Titulo IX del Acuerdo 01 de 

2010, el estudiante no podrá ser beneficiario de más de un incentivo en 
forma simultánea. En tal Caso el estudiante optara por el incentivo que 
más le favorezca; 

 
Que  se hace necesario ordenar el otorgamiento de la  beca o incentivo 

económico en el valor de la matricula aprobado, a los estudiantes 
seleccionados; 

 
Que en mérito de lo anteriormente expuesto; 

  
 

RESUELVE: 
 
 

ARTÍCULO 1. Conceder Beca o Incentivo económico en el valor de la matricula, 
según el estudio socioeconómico realizado y de acuerdo con el nivel 
aprobado por el Comité de Bienestar Universitario, a los estudiantes 
que se relacionan a continuación: 

 
 

Nombre del Documento 
Vigente a partir 

de: 
Código Versión 

DIAGNÓSTICO SOCIOECONÓMICO 10/4/2013 FOR-GB-028 0 

INGENIERIA PERIODO - AÑO: II-2013 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Axel Stuard Forero Sánchez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil CÓDIGO. 223-1102863450 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 

SUGERIDO: 
(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luis David Morales Machado 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95090730127 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luilly David Torres Pérez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95082913760 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

2 de 1 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: María Elisa Cervera Taborda 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-1100018044 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Heidis Paola Pérez Sierra 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-94121713874 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Andrés Lázaro Barrios  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95090614121 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Aldhair Rafael Quiroz Guerra  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95061916343 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Daiver José Cuello Navarro 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96042111446 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Álvaro Rafael Orozco Herazo  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-92545868 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Laura Vanessa Chavez Duran  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96092211310 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Dayana Salgado Vergara  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96120608115 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Duvan Jair Barrios Hernández 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96011615500 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Edael Eduardo Vergara Paternina 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

3 de 1 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-1104013773 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luis Alfonso Payares Salcedo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95111828386 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Alison Loraine Quiroga Bárcenas 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96111810432 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Martha Mónica Barboza Medrano 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96101005795 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Marcela Quiroz Chaverra  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 2223-95062707918 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Elisa Esther Contreras Madera  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96050611636 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Diego Andrés Gutiérrez Anguila 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-96091815300 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Kevin Andrés Romero Hernández  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95091513804 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Pedro Pablo Portillo Mayoriano 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95101712444 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Leider Arles Belalcazar Garay 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Civil  CÓDIGO. 223-95070615003 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

4 de 1 

NOMBRES Y APELLIDOS: Leonardo David Arroyo Paternina 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-96070523768 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: José David Ramos Ramos  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-1066185005 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ilse Milena Gamarra Niebles 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-93043019099 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Alberto Molina Anaya 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-96060428848 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yulieth Sofía Vitola Romero 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-96030121152 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Leiner Vega Martínez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-95082302523 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ferney Andrés Sierra Arrieta 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-1007182978 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Brenda Judith Pérez Ruiz  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-1103219417 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jean Carlos Pava González 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-1005660772 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luis Eduardo Arrieta Guerra 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-95011912223 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

5 de 1 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Eva Sandrith Martínez Hernández 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-95061117050 

 

VALOR ACTUAL: 
 

(2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: María Del rosario Heredia Reyes 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-95020407256 

VALOR ACTUAL: (3) $ 453.360 
VALOR 
SUGERIDO: 

(2) $ 235.800 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Hernán Darío Leguía Meza 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agrícola CÓDIGO. 222-96120802809 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $147.375 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Enrique Yepes Paba 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1085228302 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Amaury Antonio Salazar Almanza 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-95051231164 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Romario Andrés Montes Benítez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-94051417385 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ciro David Herrera Villadiego 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1103116031 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jesica Julieth Robles Arrieta  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-95122730450 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Karen Margarita Seña Rambauth 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-95041918820 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Wiston David Fontalvo Tapias 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-96032423326 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

6 de 1 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Misael David Bolaño Oyola 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-96032703949 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Wendy Corazón Rangel Lora 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1010090697 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ferney Andrés Díaz Romero 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1131109292 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Kati Lorena Mejía Pedrozo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1062878617 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Claudia Milena Julio Rodelo  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1104429391 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Cesar Blanco Gómez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1101455942 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: María Alejandra Salgado Lozano 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-96061008311 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jafet Márquez Palencia 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-960610815000 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

  

NOMBRES Y APELLIDOS: Katterin Carolina Contreras Viera 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-9511283015 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Esmeralda Navarro Schmalbach 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

7 de 1 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-11102854547 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yamid Enrique Martínez Martínez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1102862305 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Mario Campo Barragán  

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-95091808600 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Fabián Fernández Martínez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-11102854317 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jhoní José Dávila Alcántara 

PROGRAMA ACADÉMICO: Ingeniería Agroindustrial CÓDIGO. 224-1193293485 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  PERIODO - AÑO: II-2013 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Laura Andrea Martínez Maya 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas  CÓDIGO. 518-1102846829 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yeidy Patricia Severiche Contreras  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas  CÓDIGO. 518-1100624636 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500 

DATOS DEL ESTUDIANTE         

NOMBRES Y APELLIDOS: Ada Iza Hoyos Romero  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas  CÓDIGO. 518-11102862849 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yina Melissa Vitola Silgado 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas. CÓDIGO. 518-93121303831 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ricardo Lara Díaz 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas. CÓDIGO. 518-96040413267 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

8 de 1 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: José Antonio Rivera Yances  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas. CÓDIGO. 518-1103108042 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luis Alfonso Salgado Benítez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas. CÓDIGO. 518-1102231641 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Eliana de Jesús Genes Luna  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas. CÓDIGO. 518-101388866 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Margarita Rosa Muñoz Blanco 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-110250398 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jefferson David Pérez Jiménez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-93092710120 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luisa Fernanda Mena Salazar 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO.   

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Sandy Milagro Puentes Soto 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-96030609937 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Esteban Mauricio Álvarez Badel  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-110692019 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Keissy Mendoza Díaz 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-95122212077 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: José Luis Atencia Medina 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1102109635 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

9 de 1 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yesica Johana Vásquez Gómez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1036423711 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carolina María Romero Cuello  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1100248361 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Adrian José Paternina Mejía  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1102797653 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jackson Josué Cure Arroyo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1122580324 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: María Alejandra Martínez Verbel  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1103112457 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Claudia Ester Salcedo Beleño 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1102232084 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Gloria Rosa Salas Pérez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-95061616498 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jhossy Esteban Chica  Menco 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1102860799 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Katia Milena Anaya Cantillo  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración de Empresas CÓDIGO. 518-1102851351 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luis José Bohórquez Navarro 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

10 de 1 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1102858788 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Milena Vanessa Andrade Pineda 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1101814284 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Sara Patricia Monterroza Arrieta 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-96082406490 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jhoendris Del Carmen Brieva Sinning 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1083000789 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Heliobeth Rodelo Zapa 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-96112810860 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Melissa Paola Campo Marriaga 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1102856641 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Katherin Moreno Bertel 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1102860063 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos David Discubidre Rebolledo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1102840601 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Oscar Iván Gonzales Morales  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-96060711566 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Valeria Dávila Buelvas 

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1005660791 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

11 de 1 

NOMBRES Y APELLIDOS: Gabriela Barboza Escobar  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518- 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Andrés Corena Tovar  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1100626538 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Alan Yafeth Rojas Muñoz  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-95092715869 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yessica Oviedo Orozco  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-1102863235 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Salma María Martínez De La Ossa  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-96051709575 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Kelly Johanna García Vitola  

PROGRAMA ACADÉMICO: Administración De Empresas CÓDIGO. 518-11102846982 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luisa Fernanda Martínez Ávila  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 96051811655 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Martha Lucia Almanza Flórez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102859424 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: María José Olascuaga Ortega  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95122717594 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Katerine Viversy Castellanos Gómez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 96022425371 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

12 de 1 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Shakira Monterroza Angulo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95122116272 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Brandon Guzmán Ayala 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1082703269 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Talya Marcela De La Rosa Jiménez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1101817286 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Marfa Alejandra Kleber Sierra  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1103110121 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Julia Carolina Luna Gutiérrez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1010135167 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Emith Paola Esquivia Palacio 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95100415772 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Liseth Paola Leguía Vergara 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 96021924099 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Estefany Madrid Montes 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95100213630 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Leider Rafael Sierra Arrieta  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1142130687 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Eliana María Guzmán Román 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1103099751 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

13 de 1 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Daniel Steven Buelvas Sanez 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102866166 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Cristian Rafael Zapa Fadul  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102841902 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Katherin Beltrán Baquero 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 96011215090 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: María José González Carvajal 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 11102853256 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Andrés Felipe Ordoñez Sierra 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102863412 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Eduar Javier Carrascal Salas 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 96030912125 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Erika Patricia Gamboa Julio 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102861659 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yalith Rosa Mendoza Osorio 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102865838 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Eileen Mishelle Garay Pacheco 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1045696644 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Edith Lorena Romero Mercado 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

14 de 1 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102843008 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Paola Terán García 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102867015 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Karen Patricia Betín Royeth 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95092214550 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ginarys Paola Millán Merlano 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95070908183 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Ana Victoria Pinto Arias 

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 1102868289 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Pedro Luis Hernández Ruiz  

PROGRAMA ACADÉMICO: Contaduría Publica  CÓDIGO. 95090715543 

VALOR ACTUAL: (2) $ 884.250 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 589.500   

EDUCACION Y CIENCIAS PERIODO - AÑO: II-2013 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: katty Marcela Caro Requena  

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-96091507355 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Paula Andrea Calderón Salazar  

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-94022214530 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Oscar Yesid Pérez Vargas 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-1102864198 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Elías Arturo Herazo Buelvas 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-95082314068 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

15 de 1 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Miguel Lidueñas Gómez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-1102850532 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Sandra Marcela Realpe Rivera 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-91111229452 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Sadys Ana Tatis Salcedo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-95091312710 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Maira Alejandra Ortega Barboza 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-94120413850 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: José David Payares Romero 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-95072526547 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Jesús Jaraba Tuirán  

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-1100689349 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yesenia Paola Ríos Álvarez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-1102820575 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yajaira Lidueñas López 

PROGRAMA ACADÉMICO: Biología  CÓDIGO. 142-94061918315 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Lisania Patricia Silva Sierra  

PROGRAMA ACADÉMICO: Licenciatura En Matemáticas  CÓDIGO. 1021-64721710 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Javier José Meza Jiménez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Licenciatura En Matemáticas  CÓDIGO. 1021-1100546658 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

16 de 1 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Anderson Díaz Pineda  

PROGRAMA ACADÉMICO: Licenciatura En Matemáticas  CÓDIGO. 1021-1100690696 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Leiser David Anaya Tapias  

PROGRAMA ACADÉMICO: Licenciatura En Matemáticas  CÓDIGO. 1021-95050625665 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

CIENCIAS AGROPECUARIAS PERIODO - AÑO: II-2013 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Luis Alberto Guevara Castro 

PROGRAMA ACADÉMICO: Zootecnia  CÓDIGO. 321-1102841075 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Yeimy Barrios Córdoba  

PROGRAMA ACADÉMICO: Zootecnia  CÓDIGO. 321-93060729130 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Carlos Andrés Castro Jiménez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Zootecnia  CÓDIGO. 321-1102581070 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Kelly Marcela Ortega Suarez  

PROGRAMA ACADÉMICO: Zootecnia  CÓDIGO. 321-1682978463 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Eddie Paúl Montes Salgado  

PROGRAMA ACADÉMICO: Zootecnia  CÓDIGO. 321-91112072409 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Anderson Yesid Barboiza Camargo 

PROGRAMA ACADÉMICO: Zootecnia  CÓDIGO. 321-96102017282 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

CIENCIAS DE LA SALUD PERIODO - AÑO: II-2013 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Daniel Andrés Vergara Salgado 

PROGRAMA ACADÉMICO: Enfermería  CÓDIGO. 443-95102302720 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN Nº  2138  DE   2013 

      “POR LA CUAL SE CONCEDEN UNAS BECAS” 
  

 

 

17 de 1 

DATOS DEL ESTUDIANTE 

NOMBRES Y APELLIDOS: Lorena Del Carmen Sierra Bonilla  

PROGRAMA ACADÉMICO: Enfermería  CÓDIGO. 443-91111067193 

VALOR ACTUAL: (2) $ 235.800 
VALOR 
SUGERIDO: 

(1) $ 147.375   

 
 

ARTÍCULO 2. Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo a los cinco (05) días del mes de diciembre de 2013. 
 

 
Original firmado por 

VICENTE PERIÑÁN PETRO 
RECTOR  

 

Proyecto: Jhon Parra   

Revisó 
Recursos 
humanos 

Xiomara 
Avendaño   

   


